
5杉工高第320号 

令和５年５月３１日 

保護者等の皆様へ 

        東京都立杉並工科高等学校長 

           高野 学 

                                      （公印省略） 

 

第二学年保護者会のお知らせ 

 

  初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

  ２学年となり最初の行事であった校外学習も滞りなく済み、授業に部活動に真剣に取り組ん

 でいます。また、さらに深まった専門科目に日々取り組み、資格取得に向けても頑張っていま

 す。生徒たちのさらなる努力を、学年団一同見守っております。 

さて、下記の日程で学年保護者会を開催いたしたいと存じますので、万障お繰り合わせの上、

御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

      １. 日 時  ６月１７日（土）   午前１０時００分より１２時００分まで 

                       午前 ９時４５分  受付開始 

午前１０時００分  全体会 (１階会議室)  

※全体会終了後、 クラス別保護者会 

 

      ２. 場 所  本校会議室（Ｃ棟１階）及び 各クラス 

 

      ３. 内 容  クラス状況、中間考査の結果 その他 

 

   ※ お手数ですが、当日はスリッパ等の上履きをご用意ください。 

    また、御来校の際は、公共交通機関をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

担当：第２学年主任  星野 芳賢 

連絡先  ０３— ３３９４— ２４７１ 

ｷﾘﾄﾘｾﾝ 

 

     ２学年保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）いたします。 

 

 

         ２年    組    番   生徒氏名                

 

                   保護者署名（自署）                                     

 

提出期限 ６月１４日（水） 

 


